



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023

г.Казань

КАРАР

№ 1282

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.09.2019 № 856 «О реестре незавершенных объектов капитального строительства, строительство, реконструкция которых осуществлялись полностью или частично за счет средств бюджета Республики Татарстан, местного бюджета»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.09.2019 № 856 «О реестре незавершенных объектов капитального строительства, строительство, реконструкция которых осуществлялись полностью или частично за счет средств бюджета Республики Татарстан, местного бюджета» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.07.2020 № 592, от 18.04.2022 № 363) следующие изменения:

в пункте 3:

в абзаце первом слова «Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканским органам исполнительной власти»;

в абзаце втором слова «учреждений и предприятий» заменить словом «организаций»;

в абзаце третьем слова «учреждений и предприятий» заменить словом «организаций»;

в пункте 4:

в абзаце втором слова «учреждений и предприятий» заменить словом «организаций»;

в абзаце третьем слова «учреждений и предприятий» заменить словом «организаций»;

в Порядке формирования и ведения реестра незавершенных объектов капитального строительства, строительство, реконструкция которых осуществлялись полностью или частично за счет средств бюджета Республики Татарстан, местного бюджета, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4:

в абзаце первом слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в абзаце втором слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 5¹ слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 6 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 8 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 9 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 10 слова «Исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканские органы исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин